“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 066/17

 Indico ao Exmo. Sr. Prefeito o asfaltamento da Rua

Ignácio Ribeiro, da esquina do Moda Materiais de Construção até a Santa

Casa de Misericórdia.

JUSTIFICATIVA

 O asfaltamento desta rua permitirá o acesso a uma

das ruas mais utilizadas em Santa Rita do Passa Quatro, que hoje

impossibilita uma ambulância de descer até a Santa Casa por esta rua, pois

o paciente pode cair da maca, uma rua importante que liga diversos

bairros do município ao centro, onde todos sofrem diariamente.

Muitas cidades asfaltaram por cima do paralelepípedo suas ruas,

proporcionando um conforto e qualidade de uso muito grande aos seus

munícipes.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de março de

2.017

Marcelo Simão

Vereador